常州

甲方:~

乙方 :常 州

集中采购机

根据常·

甲、乙双方 i

平等互利的

国政府采购

一、总

乙方按

项 目具体服

Γ公安局交警支队无人机服务采购项目

采购合同

常州市公安局     签订地
`点

:

赛思网络科技有限公司  签订时间:γ冫年 t° 月 冫
⒎

日

: 常州市政府采购中心

市政府采购中心 ⒛” 年 ⒉月丕~日 进行的常采竞磋「20”lOO∞ 号招标 ,

项 目,本着乙方中标的

.则 ,通过共同协商,根据 《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和

「》及有关法律法规,就相关事宜达戚如下合同。

|

冫
方要求,为 甲方提供的

内̄容见下表 (单位 :元):

/

序

口万

项 目丿 称 内容说明

单价

(元 )

数

量

金额

(元 )

叠

盯

辶

\
“

无人机

飞行月

日常

务

提供 2套中型无人机及配件、无人机机损险及第

三方责任险,提供持证飞手执行飞行任务。

1、 提供每周 3小 时飞行服务。包括每周一早高峰

(⒎ 15-g∶ 45)、 每 周 五 晚 高 峰
(17∶ 00-18∶ 30)(遇

节假 日调整按照休
`息

后第一个工作 日和休∫包前最

后一个工作 日调整):
2、 在 2个指定地

`点
或路段进行无人机巡航 ;

3、 发现事故、拥堵堵点段 ,进行喊话引导,并及

时将预警传回指挥中心
;

4、 主动开展违法取证工作 ,并及时将违法取证图

像、视频传回指挥中心
;

5、 根据指令进行车辆追踪 ;

6、 采集流量数据、车辆速度、轨迹数据等车辆数

劫昏;

7、 实时视频流畅回传指挥中心并接入甲方指定网

络 :

8、 遇恶劣天气等不可抗力无法起飞 ,向指挥 中心

报备。

9、 乙方承诺 :在 甲方要求的服务时间、地
`点

以外 ,

每周增加服务一天,每次增加服务时间 1小 时。

123347
0
乙 246694

第 1页 共 8页

17790359301

提供 3套 中型无人机及配件、无人机机损险及 第

三方责任险,提供持证飞手执行飞行任务。

1、 法定节假 日期间(包含调休的连续小长假时间)

提供每天 4小 时在指定地
`点

或路段进行无人机巡

航 (包括上午 2小 时和下午 2小 时);

2、 在 3个指定地
`点

或路段进行无人机巡航 ;

3、 发现事故堵点,进行喊话劝离,并及时将预警

传回指挥 中心
;

4、 发现事故、拥堵堵
`点

段 ,进行喊话引导,并及

时将预警传回指挥 中心
;

5、 主动开展违法取证工作 ,并及时将违法取证图

像、视频传回指挥 中心
;

6、 根据指令进行车辆追踪 ;

7、 采集流量数据、车辆速度、轨迹数据等车辆数

据 ;

8、 实时视频流畅回传指挥中心并接入甲方指定网

络 ;

9、 遇恶劣天气等不可抗力无法起飞 ,向指挥 中心

无人机牡定

飞行脲务

9883649418

提供 2套 中型无人机及配件、无人机机损险及第

三方责任险,提供持证飞手执行飞行任务。

1、 应急保障人 员、车辆、装备需 以
`l、

时待命 ,

提供 突发事件应急响应 ,在接到指挥中心指令后 ,

5公里范围内 30分钟内到达现场,5-⒛ 公里范围

内 60分钟到达现场,⒛-50公 里范围内 90分钟

到达现场。在 气象条件允许的情况下,飞行器到

达现场马上升空并回传图像至指挥中心 (指 挥车)

或指定的手机号码上。

2、 应急飞行服务包括在指定地
`点

或路段进行无人

机巡航、发现事故、拥堵堵
`点

段、进行喊话引导、

开展违法取证工作、并及时将违法取证图像、视

频传回指挥中心;根据指令进行车辆追踪、采集

流量数据、车辆速度、轨迹数据等车辆数据。

3、 实时视频流畅回传指挥中心并接入甲方指定网

络 ;

4、 遇恶劣天气等不可抗力无法起飞,向 指挥中心

报备。

5、 在大型活动、重大赛事等安保活动中提供现场

无人机图像保障。

提供 6套小型化单兵无人机及配件、无人机机损

险及第三方责任险。

1、 实时视频流畅回传指挥中心并接入甲方指定网

络 ;

2、 可以实现嘁话引导 (含前端飞手和后端指挥中

心);
3、 提供 12人次 的培 训服 务 (结合 实战 与比式夷

无

服

兵

赁

羊̄

碎

︱
升

︱

型

机

小

人

/
筇

翳

丶
'
`

'
、

第 2页 共 8页

尸

丶
^

℃`
‰

79077

视频展示在指挥中心大屏、

手机上,实时分享授权用户位置,为 指挥 员及时

布置兵力提供决策依据 ;

2、 完善的用户角色和身份认证 ,方便不同部门协

同分享无人机视频 ;

3、 不限使用人数 ;

4、 用户访问权限管理 ,新建任务,角 色管理 ,任

务时间和地∫点管理 ;

5、 任务时间和密码保护,公 网传输加密 :

6、 警情通知通报 ,任务复盘功能 ;

7、 支持 多类型 ,多格式、多尺度、多分辨率全空

间数据的高效融合能力 ;

8、 能解决三维数据难以兼容、规模太大、细节缺

失及展示因难等问题,并提供真实美观的三维仿

晏绋 众多主流二三维数据的导入,包括地形模

型、实景三维模型、激光
`点

云、BIM模型、单体

化模型、矢量和栅格数据等八大类近 ⒛ 种数据格

式 ;

10、 具备图层管理、BIM模型加载、工具箱 (测

量工具、标绘工具、分析工具 )、 飞行漫游等功

能 ;

11、 标注与同步:可在遥控器、移动设备和电脑

端标记 目标、规划路线、分配作业区域,并实时

同步航线规划及管理。

图像综

理月艮

98830

平方公里的三维建模

月艮务。

1、 《无人机航摄安全作业基本要求》 (CII/Z

3001-2010) ;

2、 《低空数字航空摄影测量外业规范》

(C⒈VZ3004-2010) ;

3、 《1∶5001:10001:⒛ 00比例 尺 地 形 图航 空 摄

影 规 范 》 (GB/T15967-2008);

4、 《全球定位系统实时动态测量(RTK)技术规范》

(C⒈VT2009~2010);

5、 地面分辨率优于 2cm;

6、 坐标 系统:平 面坐标系统采用⒛00国 家大地

坐标 系,中央子午线 120度 ,投影面为参考椭球

面 ;

7、 高程系统:采 用 1985国 家高程基准 ;

8、 采集设备:有效像素不低于 z30万 ,图像分

辨 率 不 低 于 ω 00×4000;

9、 数据采集能力:单 日作业面积不低于 3平 方公

三维建

务

第 3页 共 8页

丁 (倾斜摄影,地面分辨率 2cm);

1o、 交付方式:中标方在接到甲方提出的三维建

模要求后 ,应 第一时间组织技术人员和相关设备 ,

按照甲方要求在除禁飞区以外的指定区域开展航

摄测量操作,并于 10个工作 日内,以光盘刻录方

式交付甲方,交付数据格式:osGB或 3dtilc。

7 培训月艮

1ˇ姐织开展无人机在 交通管理应用中的实战培

讠丿l丨 。

2、 提供专业培训 ,确保交警支队飞手考取公安部

垫
=咱

言氵T  ∠
'廴

^

17790 4 71160

900000合 计

本合 同

下列文

包括但不限

1、 常冫

乙方

乙方

月艮乡

乙方所泛

件 (含技术讠

(一)设彳

1、 中型无

(D机 身

载重量需大ˉ

(2)飞行

(3)最大

海拔高度不亻

(4)需 酉已:

离不低于 8'

(5)中 型

支持不低于

不低于 600涞

的项

合

0
乙

3、

>额 为人 民币大写 :玖拾万元整,小 写 :90OOOO 。

专体服 务要求见集 中采购机构的招标文件。

文件

是构戚合 同不可分割的部分 ,并与本合 同具有同等法律效力,i

毛磋「⒛”10∞9号  号招标文件及评标记录。

是交的投标文件。

没标的其他资料及承诺 。

要̄求

乏供的服 务必须符合 国家有关标准和常采竞磋[2022]0⒆ 9号采购

1明 )和投标文件的要求。

卜要求

人机

重量 (含 电池)不 大于 6,5kg,轴距不大于 ⒛0mm,需 为可折叠

L2,5kg;

时长不得低 于 50分钟 ;

水平飞行速度不低于 60恤Vh:最 大可承受风速不得低于 7级 ;

氐于 50OOm;支持不低于 IP45以上防护等级 ;

宇避障系统,配备 2.4GHz及 5,8GHz频段冗余的高清图传系统,有

>里L;

元人机挂载相机重量不高于 1000g,变 焦镜头有效像素不低于 2

lOO倍 变焦,广 角镜头有效像素不低于 1200万 ;热成像镜头有

5OO并 支持不低于 8倍 变焦 ;激光测距需支持不低于 1000米 测

第 4页 共 8页

廴些文件

招标文

机身;负

最大飞行

效传输距

000万并

效分辨率

丑巨功能 ,

鲴

J
.

^
钵

`
∷
彳
避
、

旰 I′

攴持测距物体

(6)中 型

声音传播距离 ))500m;

(7)发生

2、 小型化

(1)机 身

平飞行速度

及 5.8GHz频

低 于 2000万

(2)发生

3、 便携式

八核处理

方指挥 中心

4、 4G图
(1)4G

廴跟踪物体在地 图上标注功能 ;

人 机 桂 载 嘁 话 器 重 量 :550g,⒛ Cm处 的 音 量
=130db,防

水 等 级 :IP43,

三者责任由投标方承担。

兵无人机

量不大于 ω魄 ,智 能飞行动力电池飞行时长不得低于 30分钟 ,最 大水

o于 65恤√h,配有避障系统,最 大可承受风速不得低于 5级 ,配各 2.4GHz

冗余的高清图传系统,有效传输距离不低于 7公里 :相机有效像素不

三者责任曲投标方承担。

动指挥调度台

:Android9,0;1OO0M网
口 ,无 线 WIFI:24G+5.8G,支 持 4G/5G网

相关领导手机上。

终端

口:全 网通 (移动、联通、电信);

期满,所用存储介质全部交由甲方处理 ;

一 年 (⒛22年 10月 20日 至 ⒛ 23年 10月 19日 )。

`
邻

络 (5G全 网i );内 存 不 小 于 3G RAM+32G ROM;屏 幕 不 小 于 8寸 1080P电 容 屏 :

电池容量不
`

于 ⒇00mAh,支持不少于 4台 无人机同时用网络将画面调度后传输到后

(2) H岂 量:不 小于 3.7Ⅴ/4000mAh,功 耗 :不 大于 4W,尺寸 (长米宽咔高):不

大于 110Ⅱm 93mm83Omm"

要 求

2、 月艮 期内所拍摄影音资料全部交由甲方使用,不得外传。

四、服

月艮

五、付

时 间

签订后 15个工作 日内,甲 方向乙方支付合同金额的 30%,计人民币贰拾

(小 写 2⒛0O0元 );服务满半年后 15个工作 日内,甲 方向乙方再支付

的 30%,计人民币贰拾柒万元整 (小 写 ”00OO元 );服务期满后 15个

,余款人民币叁拾陆万元整 (小 写 36OOOO元 )根据服务考核情况支付。

责任

1、 除 :可抗力外,若乙方未按照本合同约定的时间、地
`羔

和方式提供服务,则

约,每延迟一日,乙方应当按照延期提供服务总价格的 0,5%向 甲方支付

(二)保
1、  月艮

合

柒万元

合同金

工作 日

P
〓

宀

d
泖

视为乙方主

第 5页 共 8页

\】

铺

第 6页 共 8页

期限相应顺

2、 因不

3、 因不

变更合 同 :

八、合

1、 本

2、  不

顺延的期限即为不可抗力期间 ;

抗力致使不能实现合同目的的,当 事人可以解除合同 :

抗力致使合同有变更必要的,双方当事人应在约定时间内以书面形式

4、 受 抗力影响的一方在不可抗力发生后 ,应在约定时间内以书面形式通知

对方当事人 , 并在约定时间内,将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

纠纷处理

同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决。

和解、调解或者和解、调解不成的,将争议提交常州伸裁委 员会依申请

仲裁时其 亍有效的仲裁规则裁决。

3、 争讠处理过程 中,除正在进行仲裁或诉讼的部分外,合同的其他部分将继续

进行。

九、其

爿 己 。

约定事项

十 、 生 效

本合 经双方盖章签字后生效,如有变动,必须经丛方协商一致后,方可更改。

本合同一 份,甲 方贰份,乙方壹份,集中采购机构壹份。

其他 尽事宜,参照相关法律,双方协商解决。

\
由

ˇ

第 7页 共 8页

(此页无

甲方:单

单位

法定

委托

经办

电

乙方:单

单位

法定

委托

经办

电

开户

银行

文 )

名称

址 :

(章 ):

名称

址 :

表人 :

理 人 :

舌: 13806123949

行:中 国工商银行股份有限公司常州关河中路支行

号 : 1105037809000012318

含

`
〓

t
乓

〓

、
￡

ˇ
氵

( ):

第 8页 共 8页